
ZARZĄDZENIE NR V /103/22 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z  DNIA 29 września 2022 ROKU 

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Solca Kujawskiego Nr V/103/20 z dnia 6 lipca 

2020 roku w sprawie powołania członków Rady Programowej działającej przy Soleckim 

Centrum Kultury w Solcu Kujawskim 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), § 11a ust. 2 Statutu Soleckiego Centrum Kultury w Solcu 

Kujawskim, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/161/08 Rady Miejskiej w Solcu 

Kujawskim z dnia 23 października 2008 roku w sprawie podziału Soleckiego Centrum Kultury 

w Solcu Kujawskim i utworzeniu dwóch samorządowych instytucji kultury: Soleckiego 

Centrum Kultury w Solcu Kujawskim i Biblioteki Publicznej w Solcu Kujawskim (Dz. Urz. 

Woj. Kuj.-Pom. z 2008 r. Nr 153, poz. 2349)1 w zw. z § 1 uchwały nr LII/387/22 Rady Miejskiej 

w Solcu Kujawskim z dnia 23 września 2022 roku w sprawie delegowania radnego Rady 

Miejskiej w Solcu Kujawskim do Rady Programowej działającej przy Soleckim Centrum 

Kultury w Solcu Kujawskim 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

§ 1. 

W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Pana Tomasza Rudnego, w jego miejsce 

powołuje się do Rady Programowej działającej przy Soleckim Centrum Kultury, zgodnie z 

uchwałą nr LII/387/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim, radną Grażynę Bieniek.   

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
1 Zmiany: Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom.2011.171.1449, Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom.2018.5807, Dz.Urz.Woj.Kuj.-

Pom.2020.2838 


